安 徽 理 工 大 学 文 件
校人事〔2017〕12 号

关于开展我校 2017 年度专业技术人员申报
二级岗位工作的通知

各学院（部）及有关处级单位：

根据安徽省教育厅《安徽省教育厅关于开展 2017 年度事业

单位专业技术人员申报二级岗位工作的通知》（皖教秘人〔2017〕

135 号）要求，现将我校 2017 年度专业技术二级岗位申报工作

相关事项通知如下：

一、申报对象

1．已聘用在专业技术主体岗位中专业技术三级岗位工作的

专业技术人员。

2． 2015 年度第三批二级岗位评审工作完成后已办理退休

手续的专业技术人员中，符合上述申报条件的，可以申报。

二、申报条件

按照《安徽省事业单位专业技术二级岗位管理实施办法》

（皖人社发〔2017〕35 号）（附件 1）第二章第七条、第八条规

- 2 -

定执行。

鉴于《实施办法》刚刚修订，且我省 2015 年至今未再组织

事业单位专业技术二级岗位实施工作，为保证此项工作稳妥实

施，对于符合《安徽省事业单位专业技术二级岗位管理实施办

法（试行）》（皖人社发〔2012〕20 号）（附件 2）第二章第七条、

第八条规定条件的，本次评审暂予以认可，以后不再视同。

三、申报程序

1．个人申请，并填写《安徽省事业单位专业技术二级岗位

人选申报表》。

2．学校组织资格审查、评议、公示，集体研究产生推荐人

选。

3．上报省教育厅。

四、申报材料

1．《安徽省事业单位专业技术二级岗位人选申报表》（见附

件 1）1 式 3 份。

2．《安徽省事业单位专业技术二级岗位推荐人选汇总表》

（见附件 2）1 份。

3．申请人的个人成果、获奖证书等材料及受聘正高专业技

术职务年限等有效材料的原件及复印件。

五、申报时间及要求

专业技术二级岗位申报工作政策性强，请各单位高度重视，

务必通知本单位符合条件人员按时申报，并于 2017 年 8 月 9 日

下午下班前将纸质申报材料送人事处师资科（舜耕楼 423 室联

系人：罗凌，联系电话：6668114），同时将电子版文档发送至

邮箱：szk@aust.edu.cn。逾期不予受理。

- 3 -

附件：1．《安徽省事业单位专业技术二级岗位管理实施办

法》（皖人社发〔2017〕35 号）

2. 《安徽省事业单位专业技术二级岗位管理实施办

法（试行）》（皖人社发〔2012〕20 号）

3. 安徽省事业单位专业技术二级岗位人选申报表

4．安徽省事业单位专业技术二级岗位推荐人选汇总

表

安徽理工大学

2017 年 7 月 31 日

安徽理工大学党政办公室 2017 年 7 月 31 日印发